Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 – Centro                                Tel.: (35) 3266-2131
CEP: 37190-000 Três Pontas - MG                                                                                                    CNPJ: 18.245.167/0001-88

www.trespontas.mg.gov.br

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL N.º 003/2022 - SMS

A Prefeitura Municipal de Três Pontas, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna
público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado – Edital n.º 003/2022
realizado pela da Comissão designada através de portaria, visando à contratação temporária e
excepcional de Especialista Em Saúde IV – Farmacêutico/Bioquímico, após análise dos
currículos e documentos apresentados, bem como análise dos recursos interpostos no devido
prazo legal, segue a classificação final:

NOME
PONTUAÇÃO

TEMPO
PONTUAÇÃO

TÍTULOS
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

ALINE PEREIRA
CASTRO

60 65 125 1º

THALÍSIA CARVALHO 60 55 115 2°
CAROLINA SCAGLIONI
RAMOS

60 55 115 3º

THIAGO DE SOUZA
ALMEIDA

60 55 115 4°

SIMONE SILVA DE
OLIVEIRA

60 55 115 5°

LARA NEPOMUCENO DE
ANDRADE

60 55 115 6°

CRISTINA NOGUEIRA
ROCHA

60 -- 60 7°

ISIS SOUSA MENDES 60 -- 60 8°
LIDIANE VILELA
CARVALHO

60 -- 60 9°

MÔNICA SCHEIBEL 48 -- 48 10°
YARA CORRÊIA
SILVÉRIO

15 -- 15 11°

LETÍCIA MARIA DE
CARVALHO GOMES

07 -- 07 12°

DESCLASSIFICADOS

NOME MOTIVO

LARISSA BUENO ANDRADE
NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA –
CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DE CURSO NA ÁREA

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Três Pontas, 16 de março de 2022.

TERESA CRISTINA RABELO CORREA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

http://www.trespontas.mg.gov.br/